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امروزه کاربران موبایل در اکثر موارد بسیار قابل توجه تر از نسخه دسکتاپ هستند و موتور
گوگل نیز توجه ویژه ای به نسخه موبایل وب سایت ها دارد. به همین دلیل بازار اپلیکیشن این
روزها بسیار داغ است، بسیاری از کسب و کارها در فضای دیجیتال، علاوه بر داشتن یک
وب سایت، نیاز به یک اپلیکیشن قدرتمند برای رقابت با سایر رقبای خود دارند. انتخاب بهترین
افزونه اپلیکیشن ساز ایرانی یکی از دغدغه های اصلی این روز های صاحبان کسب و کارهای
اینترنتی است. در این مقاله به مقایسه و معرفی بهترین افزونه تبدیل سایت به اپلیکیشن برای

وردپرس خواهیم پرداخت و راهنمای جامعی در این مورد ارائه خواهیم کرد.

چرا باید یک اپلیکیشن موبایل برای سایت وردپرس خود ایجاد کنیم؟
حتی اگر وبسایت شما واکنش گرا هم باشد و محتوای آن را بتوان به وسیله ی موبایل به درستی
دید، ممکن است هنوز شما ترافیک زیادی را از این طریق از دست بدهید. پس به همین دلیل،
کسانی که از وبسایت های وردپرسی استفاده می کنند باید به طور جدی به دنبال طراحی
اپلیکیشن همگام با وبسایت خود باشند. علاوه بر این برخی از مشاغل ممکن است بخواهند با
ایجاد برنامه های تلفن همراه خود، تجربه کاربری بهتری را برای مشتریان خود ارائه دهند.
کاربران می توانند به جای بازدید از وب سایت شما در یک مرورگر، برنامه ای را از صفحه اصلی
خود راه اندازی کنند تا به وبلاگ مورد علاقه خود، فروشگاه آنلاین و یا وب سایت عضویت یا

انجمن آنلاین دسترسی پیدا کنند.
ساخت یک اپلیکیشن تلفن همراه معمولا به مهارت برنامه نویسی نیاز دارد و آژانس های توسعه
برنامه نویسی بسیاری وجود دارند که یک برنامه تلفن همراه برای وب سایت شما ایجاد می
کنند. با این حال، این کار هزینه بسیار زیادی را برای شما خواهد داشت. اگر می خواهید یک
اپلیکیشن موبایل به صرفه و با بودجه کم بسازید، افزونه های وردپرس تبدیل سایت به
اپلیکیشن وجود دارد که می تواند به شما کمک کند سایت وردپرس خود را به یک برنامه تلفن
همراه تبدیل کنید.همه این افزونه ها پولی هستند، اما هزینه خرید آن ها کمتر از استخدام

شخصی برای ساخت برنامه جدیدی برای وب سایت شما است.
بخاطر داشته باشید که استفاده از افزونه اپلیکیشن ساز به مهارت های متوسط   تا پیشرفته در
وردپرس نیاز دارد. اگر در زمینه کار با وردپرس مبتدی هستید، توصیه می کنیم برای به دست
آوردن کاربران بیشتر از طریق تلفن همراه، از یک قالب ریسپانسیو برای موبایل استفاده کنید و
سرعت وردپرس خود را بهبود ببخشید. برخی از محبوب ترین افزونه هایی که می توانند به شما

در تبدیل سایت وردپرس به یک اپلیکیشن کمک کنند عبارتند از:

AppPresser افزونه اپلیکیشن ساز
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AppPresser  بهترین افزونه تبدیل وردپرس به اپلیکیشن موبایل است. این افزونه به شما
امکان می دهد تا به سادگی سایت وردپرس را به اپلیکیشن موبایل تبدیل کنید. آنها خود یک
تم اختصاصی ارائه می دهند که می تواند برای سایت موردنظر شما مورد استفاده قرار گیرد. این
برنامه دارای ویژوال است که به راحتی ظاهر اپلیکیشن خود را تغییر می دهد درست همانطور که
شما یک تم وردپرس تغییر می دهید. شما می توانید رنگ سفارشی، صفحات سفارشی اضافه

کنید، محتوای وردپرس را بکشید و… .
کار کردن با آن نسبت به بقیه ساده تر است و قابلیت تبدیل هر نوع طراحی وب سایت
فروشگاهی، خبری و …  به اپلیکیشن موبایل را دارد. توسعه دهنده AppPresser یک قالب
اختصاصی وردپرس دارد که می توان برای تبدیل سایتهای وردپرسی که از ووکامرس، افزونه
های خبری و حتی بادی پرس استفاده شده است استفاده گردد. افزونه اپلیکیشن ساز
AppPresser حتی قابلیت اطلاع رسانی از نوع push هم به اپلیکیشن شما اضافه میکند که

تعامل شما با کاربران را افزایش میدهد.
اگر فکر می کنید یک افزونه رایگان وردپرس نیاز شما را برآورده نمی کند و در عین حال، حتی
نمی خواهید هزینه ساخت برنامه تلفن همراه را بپردازید ، این احتمالا باید انتخاب افزونه شما

باشد. با استفاده از آن ، می توانید به ویژگی های برنامه تلفن همراه زیر دسترسی پیدا کنید:
    می توانید ویژگی هایی مانند نقشه های گوگل ، ورود به فیس بوک ، اتصال به دوربین و غیره

را ادغام کنید.
    ناوبری را به عنوان زبانه ها یا منوی بیرون کشیدن طراحی کنید

    ایجاد صفحه سفارشی
    اعلان (نوتفیکیشن)

Androapp افزونه
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افزونه اپلیکیشن ساز Androapp یکی دیگر از افزونه های مفید برای تبدیل سایت به
اپلیکیشن موبایلی است. اندرو اپ، پلاگینی قابل انعطاف برای ایجاد اپلیکیشن های موبایل با
سیستم عامل های Android و IOS است که نسبت به دیگر پلاگین ها، سریع تر و راحت تر موجب
بارگذاری شدن اپلیکیشن می شود. در کنار این ویژگی، موارد دیگری از جمله امکان اسکرول
بی نهایت، تنظیمات پویا و ذخیره سازی کَش را در اختیار شما می گذارد. این برنامه با پشتیبانی
آفلاین ، چندین تم ، اعلان های push notification و اشتراک شبکه اجتماعی همراه است ولی

از ووکامرس یا BuddyPress پشتیبانی نمی کند.
توسعه دهنده پلاگین به شما کمک می کند برنامه خود را پیکربندی و بارگیری کنید، سپس می
توانید خودتان آن را به فروشگاه های دانلود برنامه مانند گوگل پلی و یا بازار ارسال کنید یا
نویسنده افزونه را استخدام کنید تا این کار را برای شما انجام دهد. در صورت داشتن وب
سایت محور محتوا مانند روزنامه ها و وبلاگ ها، این افزونه را انتخاب کنید. این افزونه اخبار شما
را می گیرد و بیشتر آن را به یک طرح کاربر پسند تبدیل می کند. نتیجه در قالب یک برنامه
موبایل شبیه به وب سایت پاسخگو شما خواهد بود. اما بدیهی است که بدلیل وجود قابلیت

های اضافه شده مانند:
    بزرگنمایی تصویر

    ذخیره محتوای آنلاین
    نوتفیکیشن نامحدود ارسال کنید

    تبلیغات درون خطی
    پشتیبانی از نظرات وردپرس / فیس بوک

    پشتیبانی از پیوند عمیق (اگر می خواهید صفحات مختلف برنامه خود را در جستجو برجسته
کنید)

    تأسیسات پیمایش نامحدود
    موضوع و رنگ های سفارشی برای مطابقت با وب سایت شما
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حداقل در حال حاضر، توصیه می شود برنامه خود را فقط بر روی سیستم عامل Android راه
اندازی کنید زیرا عملکرد در حال حاضر در بتا است. اما قطعاً ساختن یک برنامه iOS می تواند در

خط لوله شما نگه داشته شود.

MobiLoud افزونه اپلیکیشن ساز

افزونه اپلیکیشن ساز MobiLoud اجازه می دهد تا صاحبان وب سایت سایت های وردپرس خود
را به برنامه های تلفن همراه تبدیل کنند. MobiLoud  دو محصول دارد: یکی برای وبلاگ یا
سایتهای خبری استفاده میشود و دیگری برای سایتهای فروشگاهی طراحی شده با ووکامرس یا
سایر افزونه ها. قابلیت اطلاع رسانی از نوع push، پشتیبانی از نمایش آگهی داخل اپلیکیشن،

برند سازی دلخواه و آنالیز از ویژگی های خوب MobiLoud است.
اپلیکیشن را می توانید مدیریت کنید و پس از آماده شدن حتی در فروشگاه های اپلیکیشن مثل
فروشگاه های گوگل و اپل ثبت کنید. این یکی از بهترین گزینه های افزونه برای دریافت یک
برنامه تلفن همراه بومی از یک سایت وردپرس است. نیازی نیست یک موضوع جداگانه ایجاد
کنید، می توانید با انتخاب این افزونه ، برنامه قبلی خود را با برنامه ریزی قبلی خود ادامه دهید.

ویژگی های MobiLoud عبارتند از:
دامنه شگفت انگیزی از تم ها برای برنامه تلفن همراه شما

Customizer WordPress سفارشی سازی موضوعات با توجه به اولویت شما با
امکان اضافه کردن یک فهرست و انیمیشن ها به برنامه تلفن همراه خود

به روزرسانی خودکار محتوا
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    ویژگی اعلان
    سازگار در تمام سیستم عامل های اصلی – تلفن آندروید ، آی فون ، iPad و قرص

    تبلیغات موبایل و کسب درآمد
    کنترل کامل بر طراحی و محتوای برنامه شما

    کاربر پسند
    هیچ دانش فنی لازم برای ایجاد برنامه نیاز نیست

و در پایان، امیدواریم که این مقاله به شما در پیدا کردن بهترین افزونه ها برای تبدیل سایت
وردپرس به یک اپلیکیشن همراه کمک کند. حتما با ارسال  نظرات و پیشنهادات خود ما را در

بهبود کیفیت مقالات یاری نمایید.
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